
КварталКварталКварталКвартал МесецМесецМесецМесец ВидВидВидВид Датум на аукцијаДатум на аукцијаДатум на аукцијаДатум на аукција
ОзнакаОзнакаОзнакаОзнака

 на аукција на аукција на аукција на аукција
Датум на достасувањеДатум на достасувањеДатум на достасувањеДатум на достасување Износ (денари)Износ (денари)Износ (денари)Износ (денари)

DZ2015/12-364 6.7.2016 335.000.000

DZ2016/01-182 13.7.2016 530.000.000

DZ2015/13-364dk 20.7.2016 50.000.000

DZ2016/02-182 27.7.2016 590.000.000

DZ2016/02a-168 27.7.2016 30.000.000

DZ2016/02b-154 27.7.2016 380.000.000

DZ2016/02c-147 27.7.2016 126.700.000

DZ2015/14-364 3.8.2016 160.000.000

DZ2015/15-364 17.8.2016 122.850.000

DZ2015/16-364dk 17.8.2016 55.000.000

DZ2016/02-98dk 17.8.2016 816.000.000

DZ2016/03-91 17.8.2016 110.000.000

DZ2016/04-91dk 17.8.2016 200.000.000

DZ2015/17-364 31.8.2016 360.270.000

DZ2015/18-364dk 31.8.2016 92.000.000

DZ2016/03-182 7.9.2016 1.303.000.000

DZ2016/05-91dk 7.9.2016 480.000.000

DZ2016/04-182 21.9.2016 1.050.000.000

DZ2016/04a-175 21.9.2016 600.000.000

АвгустАвгустАвгустАвгуст

Државни записи/обврзници

23.8.2016

Државни записи/обврзници

Државни записи/обврзници

Државни записи/обврзници

26.7.2016

Министерство за финансии на Република Македонија Министерство за финансии на Република Македонија Министерство за финансии на Република Македонија Министерство за финансии на Република Македонија 

 Сектор за меѓународни финансиски односи и управување со јавен долг  Сектор за меѓународни финансиски односи и управување со јавен долг  Сектор за меѓународни финансиски односи и управување со јавен долг  Сектор за меѓународни финансиски односи и управување со јавен долг 

КАЛЕНДАРКАЛЕНДАРКАЛЕНДАРКАЛЕНДАР Државни хартии од вредностДржавни хартии од вредностДржавни хартии од вредностДржавни хартии од вредност

за емисија на државни хартии од вредност во трет и четврт квартал од 2016 год.за емисија на државни хартии од вредност во трет и четврт квартал од 2016 год.за емисија на државни хартии од вредност во трет и четврт квартал од 2016 год.за емисија на државни хартии од вредност во трет и четврт квартал од 2016 год. кои достасуваат во трет и четврт квартал од 2016 год.кои достасуваат во трет и четврт квартал од 2016 год.кои достасуваат во трет и четврт квартал од 2016 год.кои достасуваат во трет и четврт квартал од 2016 год.

IIIIIIIIIIII

ЈулиЈулиЈулиЈули

3.8.2016

Државни записи/обврзници 30.8.2016

13.9.2016

6.9.2016

Државни записи/обврзници 6.7.2016

Државни записи/обврзници 12.7.2016

Државни записи/обврзници 19.7.2016

Државни записи/обврзници 16.8.2016

Државни записи/обврзници

DZ2016/04a-175 21.9.2016 600.000.000

DZ2016/04b-161 21.9.2016 287.200.000

DZ2016/06-91 21.9.2016 49.000.000

DZ2016/06a-76 21.9.2016 150.000.000

DZ2016/06b-70 21.9.2016 30.000.000

DO2011/01-0916 29.9.2016 517.000.000

DO2011/02-0916dk 29.9.2016 360.740.000

DZ2015/19-364  12.10.2016 1.335.820.000

DO2014/24-1016 16.10.2016 750.000.000

DO2014/24a-1016 16.10.2016 1.050.000.000

DZ2016/05-182 19.10.2016 115.000.000

DZ2016/06-182 26.10.2016 70.000.000

DZ2016/07-91 26.10.2016 30.000.000

DO2014/29-1016dk 30.10.2016 650.010.000

DZ2015/20-366 2.11.2016 500.000.000

DZ2015/21-364 2.11.2016 1.750.000.000

DZ2016/07-182 2.11.2016 780.000.000

DO2014/31-1116 6.11.2016 121.000.000

DO2014/32-1116dk 6.11.2016 600.000.000

DO2014/31a-1116 6.11.2016 10.000.000

DO2014/31b-1116 6.11.2016 20.000.000

DZ2015/22-364 16.11.2016 191.380.000

DZ2016/08-182 30.11.2016 3.258.000.000

DZ2015/23-364 1.12.2016 3.775.150.000

DZ2016/09-182 7.12.2016 261.000.000

DZ2016/09a-133 7.12.2016 366.700.000

DZ2015/24-364 14.12.2016 232.500.000

DO2011/03-1216 19.12.2016 271.000.000

DO2011/03a-1216 19.12.2016 424.400.000

DO2012/03b-1216 19.12.2016 555.000.000

DO2011/04-1216dk 19.12.2016 19.500.000

DO2014/39-1216 25.12.2016 707.500.000

*Календарот за трет и четврт квартал од 2016 година е индикативен и истиот може да биде предмет на измени.

4.10.2016

Државни записи/обврзници

15.11.2016

Државни записи/обврзници

6.12.2016Државни записи/обврзници

Државни записи/обврзници 29.11.2016

1.11.2016

НоемвриНоемвриНоемвриНоември

Државни записи/обврзници 27.12.2016

Државни записи/обврзници
ДекемвриДекемвриДекемвриДекември
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ОктомвриОктомвриОктомвриОктомври

Државни записи/обврзници

12.10.2016

8.11.2016

Државни записи/обврзници 20.12.2016

13.12.2016

Државни записи/обврзници 27.9.2016

Државни записи/обврзници

СептемвриСептемвриСептемвриСептември

Државни записи/обврзници

Државни записи/обврзници

13.9.2016

Државни записи/обврзници

18.10.2016

Државни записи/обврзници 25.10.2016

20.9.2016

Државни записи/обврзници


